A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº
142/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 055/2018, INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº.
002/2018. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA, PARA ATUAR JUNTO A
PREFEITURA MUNICIPAL PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CREDENCIADO:
NIVALDO MANOEL SOUZA ARAÚJO 03469289662, VALOR DIÁRIO DE R$ 140,00 (CENTO E QUARENTA
REAIS). VIGÊNCIA: 27/08/2018 A 27/08/2019. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 28/08/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org